
 
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

 
 
 
 

  
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

 
 
 
 

 
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

 
 
 
 

  
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

 
 
 
 

 
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

  
UVOLNĚNÍ BĚHEM VYUČOVÁNÍ 
 
JMÉNO / TŘÍDA:      ______________________ 

DATUM / HODINA:   ______________________ 

DŮVOD:         ______________________ 

          ______________________ 

 Ze školy odchází sám(a) a přebírám za něj 
(ni) plnou odpovědnost. 
 

___________________________ 
                     podpis zákon. zástupce 

 


